Câmara Municipal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll llll llll li
PROTOCOLO GERAL 1409/2021
Data: 3110512021 - Horário: 09:45

Loglslatlvo - REQ 581/2021

GABINETE DO VEREADOR ROMULO FAGGION - PSL

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 581/2021

Requer ao Executivo Municipal que notifique
os proprietários dos terrenos baldios da Rua
Luiz Fredo, próximo as residênc ias de número
174 e 176, no Bairro Cristo Rei, para que
tomem providências em relação a erosão que
vem acontecendo nos mesmos, pois está
trancando as bocas de lobo e assim
impossibilitando o escoamento das águas das
chuvas.

O vereador infra-assinado, Romulo Faggion - PSL, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que notifique os

proprietários dos terrenos baldios da Rua Luiz Fredo, próximo as residências de número

17 4 e 176, no Bairro Cristo Rei, para que tomem providências em relação a erosão que

vem acontecendo nos mesmos, pois está trancando as bocas de lobo e assim

impossibilitando o escoamento das águas das chuvas.

O pedido justifica-se diante da reclamação apresentada pelos moradores que

residem próximo a este local. A erosão das terras destes terrenos está' cada dia maior,

sendo necessário que seja tomado providências, pois está trancando as bocas de lobo e

também chegando nas casas dos moradores vizinhos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 31 de maio de 2021.

~Rua Araribo ia, 491, Ce ntro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 32 72 - 1500 / 3272 - 1523
181 http ://www. patobra nco. pr. leg. br / ve readorromulo@pa tobra nco.pr. leg. br

Cãmara Municipal do Palo Branco

llllllll llll lllllllllllllll llll líll li
PROTOCOLO GERAL 140912021
Data: 31105/2021 - Horário: 09:45

Loglslatlvo • REQ 581/2021

~ Rua Ara ri boia, 491, Centro - 8550 1-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorromulo@patobranco.pr.leg.br

Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 1409/2021
Data: 31/05/2021 - Horário: 09:45

Loglslatlvo - REQ 58112021

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523
t8J http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorromulo@patobranco.pr. leg. br

CÂMARA MUNICIPAL DE
O RANC

Cãmara Munlclpal do Pato Branco

llllllllllll lllllllllllllll llll llll li
PROTOCOLO GERAL 1409/2021
Data: 31/05/2021 - Horário: 09:45

LeglslaUvo - REQ 581/2021

~ Rua Ara ri bo ia, 491 , Centro - 85501 -262 - Palo Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1523

~hftp://www. patobranco. pr. l eg . br/ vereadorrornulo@patobranco. pr.leg.br